地方独立行政法人大阪産業技術研究所 森之宮センター公告

令和2年度における地方独立行政法人大阪産業技術研究所森之宮センターの総合ビル管理業務委託契約について、次のとおり公募型プロポーザル方式により募集するので公告する。

令和元年12月13日

地方独立行政法人大阪産業技術研究所 理事長 中許 昌美

1 募集に付する事項

(1) 名称

大阪産業技術研究所森之宮センター総合ビル管理業務委託

建築設備の運転監視・日常維持管理及び指定設備の保守点検、自家用電気工作物の保安管理業務、

樹木維持管理業務、昇降機保守点検業務、排水計測・分析業務、通信設備保守点検業務、清掃業務、その他業務

- (2) 内容等
 - 募集要項による(詳細はホームページ (https://www.orist.jp/)を参照してください。
- (3) 公募開始
 - 令和元年12月13日(金曜日)
- (4) 参加関係書類の申込受付
 - 令和2年1月9日(木曜日)・10日(金曜日)

午前10時より12時まで 午後1時30分より午後4時まで

- (5) 企画提案書類の提出期限
 - 令和2年1月30日(木曜日)・31日(金曜日)

午前10時より12時まで 午後1時30分より午後4時まで

- (6) 提出場所
 - 大阪府大阪市城東区森之宮1-6-50

地方独立行政法人大阪産業技術研究所森之宮センター

1階総務部 プロポーザル応募担当